Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Hanvisningar och egenskaper:

Falg 6.00 x 17.5, ILV, Silver RAL9006
10/176/225, M22, @26mm, MZ, ET +125, HMA 135
2250/2250 kg - 100 km/h, inkl. ventil

Art. nr.: 30960006

Teknisk specifikation:

Art. nr.

Fabrikat

Falgstorlek

Antal hal

Navhal

Bultdelning
Inpressningsdjup (ET)
Bulthalsutformning
Vikt [kg]

Hump

Falgcentrering
Material

Svetsad / Delbar

RAL

Placering av ventil
Ventilhalsdiameter [mm]

30960006
BOKA Wheel
6.00 x 17.5 einteilig 17.5
10

176

225

+125

M22

22,5

kein Hump
MZ

Stal

einteilig
RAL9006
ILV

9.7

All information pa dessa sidor baseras pa de tekniska upplysningar fran tillverkaren. Innehallet ar endast vagledande och uteslutande i informationssyfte Bohnenkamp
Sweden AB franskriver sig allt ansvar gallande dessa uppgifter. Ingen betalningsskyldighet ska, i den man det &r juridiskt majligt, foreligga fér eventuella direkta eller
indirekta skador, skadestandskrav, féljdskador oavsett typ och rattslig grund, som uppkommer genom anvandning av den erhlina informationen.
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